
 

 

 

 

УКРАЇНА 

Сиваська    загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів №2 

Код ЄДРПОУ 24750875, вулиця Миру, 169,  смт. Сиваське  

Новотроїцький район Херсонська область,  75342 

моб.тел.0970263823, E-mail:  Syvaske 2 school @ meta.ua       

 

                                                                               

Н А К А З 

16.09.2019                                                                                                            №  164 

 

Про проведення І етапу  

Всеукраїнських учнівських  

олімпіад з    навчальних 

предметів у 2019 – 2020 

навчальному році 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом  Міністерства освіти і науки України від 22.09.2011 

року № 1099, наказу МОН України від 06.08. 2019 р. № 1077 «Про 

проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних 

предметів у 2019 – 2020 навчальному році», з метою пошуку, підтримки та 

розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді 

НАКАЗУЮ: 

 

1. У 2019 - 2020 навчальному році провести І етап Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з  навчальних предметів з 1 по 24 жовтня 2019  року. 

2. Відповідальність за проведення олімпіад покласти на вчителів школи з: 

- української мови та літератури                                            - Данчу Н.Ф. 

- іноземної мови (англійської)                                                     - Антоненко Т.В. 

- математики, інформаційних технологій                                   - Жбанову В. В. 

- фізики, астрономії                                                                 - Малищака В.Р. 

- історії, основ правознавства                                                  - Солодченко Н. А. 

- біології, хімії, екології                                                               - Коломоєць І. А. 



- географії                                                                                       - Підпалову І. В. 

- трудового навчання                                                                - Махтій Т. Б. 

- російської мови  та літератури                                                - Устименко Л. О. 

 

3. Затвердити такий графік проведення І етапу  учнівських олімпіад та склад 

журі: 

№ 

з/п 

Предмет Клас Дата 

проведення 

Час Склад журі 

1 Українська мова та 

література 

7 – 11 01.10.19 1220  – 1420 

 

Данча Н. Ф. 

Крупа Н. П. 

Батрановська О. Д. 

2 Іноземна мова 

(англійська) 

8 – 11 03.10.19 1220 – 1320 Антоненко Т. В. 

3 Математика 6 – 11 09.10.19 915 – 1215 Жбанова В. В. 

Лисенко Н. Г. 

Малищак В. Р. 

4 Інформаційні 

технології 

10–11 04.10.19 820 - 1120 

5 Фізика 8 -11  07.10.19 1220  – 1420 

6  Астрономія 10-11 15.10.19 905 – 1205 

7 Історія 8 -11 23.10.19 820 - 1120 Солодченко Н. А. 

8 Правознавство 9 -11 17.10.19 820 - 1120 

9 Біологія 8 -11 10.10.19 905 – 1205 Коломоєць І. А. 

Підпалова І. В. 

Крупа Ю. А. 
10 Хімія 7 -11 21.10.19 820 - 1120 

11 Географія   8 - 11  02.10.19 820 - 1120 

12 Екологія 10-11 22.10.19 820 - 1120 

13 Трудове навчання 9, 11 24.10.19 820 – 1205 Махтій Т. Б. 

Малищак В. Р. 

14 Російська мова 8 - 11 08.10.19 820 - 1120 Устименко Л. О. 

Пушна С. М. 

Дудченко Т. О. 

 

4. Покласти відповідальність на голів журі Данчу Н. Ф.,   Антоненко Т. В.,    

Жбанову В. В., Малищака В. Р., Солодченко Н. А., Коломоєць І. А., Махтій Т. 

Б., Підпалову І. В., Устименко Л. О. за підготовку завдань для учасників 



олімпіад, проведення І етапу Всеукраїнських учнівських предметних олімпіад 

та об’єктивність оцінювання робіт учнів. 

5. Головам журі І етапу олімпіад: 

5.1 Забезпечити своєчасну звітність про проведення І етапу олімпіад з 

навчальних предметів та заявки на участь у ІІ етапі у триденний термін після 

проведення І етапу олімпіад. 

 

 

5.2. Провести інструктаж для журі І етапу олімпіад. 

5.3. Забезпечити обов’язкове дотримання визначених термінів проведення 

шкільних олімпіад. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Лисенко Н. Г. 

                          

Директор школи                                          Н. П. Крупа 

 

З наказом ознайомлені: 

Лисенко Н. Г.   _________________ 

Данча Н. Ф.      _________________ 

Солодченко Н. А.  ______________ 

Жбанова В. В.    ________________ 

Антоненко Т. В. ________________ 

Коломоєць І. А. ________________ 

Устименко Л. О.  _______________ 

Махтій Т. Б.        ________________ 

Малищак В. Р.    ________________ 

Підпалова І. В.   ________________ 

 

 

 


